AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL „KALNAPILIO“ ARENOS PATALPŲ IR PASLAUGŲ SUTEIKIMO NEKOMERCINIAMS RENGINIAMS NEATLYGINTINAI TVARKOS APRAŠO PATVIRTINTO 2024 M. LAPKRIČIO 28 D. SPRENDIMU NR. 1-503 PAKEITIMO
2025 m. sausio 9 d.
Panevėžys

1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
Šio sprendimo projekto tikslas – pakeisti 2024 m. lapkričio 28 d. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-503 patvirtintą „Kalnapilio“ arenos patalpų ir paslaugų suteikimo nekomerciniams renginiams neatlygintinai tvarkos aprašą (toliau – Aprašas), atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) pateiktą 2024 m. gruodžio 4 d. antikorupcinio vertinimo išvadą „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl „Kalnapilio“ arenos patalpų ir paslaugų suteikimo nekomerciniams renginiams neatlygintinai tvarkos aprašo patvirtinimo“ projekto Nr. 4-01-10672 (toliau – Išvada), kurioje buvo rekomenduota pakoreguoti Apraše nurodytus kriterijus, kuriais remiantis pareiškėjų paraiškos bus atrenkamos, patikslinti konkurso organizatoriui suteiktus įgaliojimus bei komisijos sudarymą ir veiklos organizavimą.
2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai:
2025 m. sausio 7 d. Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorės įsakymu Nr. A-5  buvo sudaryta darbo grupė „Kalnapilio“ arenos patalpų ir paslaugų suteikimo nekomerciniams renginiams neatlygintinai tvarkos aprašui pakeisti. Darbo grupė įvertino Išvadoje nurodytas rekomendacijas ir nutarė siūlyti pakeisti Aprašą ir išdėstyti jį nauja redakcija. 

Atsižvelgiant į tai, Aprašas išdėstytas nauja redakcija, koreguojant Apraše nurodytus kriterijus, kuriais remiantis pareiškėjų paraiškos bus atrenkamos, patikslinant konkurso organizatoriui suteiktus įgaliojimus bei komisijos sudarymą ir veiklos organizavimą.

3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 
Iki 15 renginių per metus bus organizuojama nemokamai. Šie kaštai numatyti Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centro asignavimuose. 
4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:
Papildomų pagrindimų ir skaičiavimų nereikia. 
5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:
Sprendimo projektą parengė Panevėžio miesto savivaldybės administracija.
Miesto infrastruktūros skyriaus vedėjo pavaduotoja
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